tes quod Tu Romanam Ecclefiam (cujus

honorabile Membrum exiftis) tuorum

honoras plenius magnitudine Merito-

rum, dignum quin potius debitum repu-

tamus ut illam Tibi reperias in exhibi-

tione Gratiarum munificam, & in tuis

oiwtunitaiibus liberalem.

Hinc cfl quod Nos Tibi, ut Statura

tuum juxta Cirdinalatuscxigentian Dig-

nintis decentius tenere, & Onera, qua;

'i e jugiter dcneccflitatefubi re oporteat,

faciiiiLs perterre valeas, de alicujus Sol>-

ventionis Auxilio providere volentes,.

Moto proprio, non ad Tuam vel alte-

rius pro^Te Caper hoc obbee peritioQis

mUantbm, fcd di ooftn mera
raie Penfionem Atmium Duorum Mitsum^

ZXrrjtorwiWi^jrrideCamerafuperFrudibus

Reditibus ^cFrovcntibusMcnfarEpifcopa-

lis Palentincnnsl’ibi quoad vixeris, vel

Procuratori Tuo ad hoc a Te fpeciale

Mandatum habenti, per Venerabilem

Fratrem noftrum Petrum Ptf/eff/r#. nu-
per Purrnfem Rpifeopum, pro co qu6d

Kos hodie eundem Petrum Bpifeopum a

vinculo, quo Ecclefias Pacenli cui tunc

praeerat tenebatur, de Fratnim noffromm

Confi!io& Apoftolic® Potertatis plenitu-

dine abfoiviinus, Ipfutnque ad Erclcfiam

Palentinenfem, tunc certo modo Vacan- A.D. 1 ^ 20 .

tem , de Fratrum eorumdem Confilio

,

duximus Audloritate Apoftolica Tranf-
ferendum, Pra;ricicndo Ipfum eidem Ec-
cleita; Palcntinenfi in Epifeopum 6c Pa-

Clorem, ac Curam Jc Adminillrationcro

ipfius feclefi® Palentinenfis in Spiritua-

libus Sc Temporalibus plenarid ctmmit-

tendo, liberamq^ libi ad illam tranfeun-

di Licentiam tribuendo, & SuccefTores

fuos Epifeopos Palentincnfes pro tempo-

re cxillemes Annis lingulis, pro una (vi-

delicet) in Domini noftri Jcfu Chrilti

& alia Medietatibus Penfionis ejufdetn

in Beati Johannis Baptift® Nativitatum

Feftivitatibus, integre perfolvendam, Sc

per Te etiam quoad vixeris
,
und cum

Sanft® Cmli® qu® Tmili rui Cardina-

latds exiftit, ac Eboracenfis 5c Batho-

nienfis ac VVellcnfis ac dici® Paccnfis,cu-

jus perpetuum Adminiftratorera quoad

viveres, hodie etiam deputavimus, nec-

non quibufvis aliis Ecclefris, Monalle^

rns, Prioratibus, Prspofituris, Dignita-

tibus, Canonicatibus, & Prsbcndis, c®-

lerifque Beneficus Ecdenadidi cuDf

CurB'^ finifc Cora Secularibus 6c quo-

rumvis Ordinum Regularibus, qu® in

Titulum Adminiflrationem feu Com-
mendam aut alias obtines ^Cimpqllerum

obriqebis, ac Penfionibus Annuis, quas

percipis & percipies in futurum , inte-

gre percipiendam levandam, eadem
Auftoritate ApoftolicI Tenore Praden-

tium refervamus conftituimus & afiigna-

musj Dcccmcntcs cordcTO Fe/r»«

fcofum & SucedTores ad integram Solu-

tionem Penfionis hujufmodi tibi facien-

dam juxta Refervarionis Conftiturionis

8 Y ac A(-
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A.D. I 52C.& Afiigiiationis pra:<3iflaruin Tenorem

fyre cfticacitcr obJigatos,

Ac VoIcmcscV eadem Auftofiraie Sta-

tuentes ^uod Dii C3C Petro Epifeopo &C

Succcfforibus profatis, qui in altera di-

ftaruin Fdiivitatum vel lalteni infra Tri-

ginta Dies extunc immediate fcquentes

renfionein per Eum tunc debitam non
pcrfolvcrit cum cfPcdu

,
Lapfis Diebus

cifdem, IngrclTus Ecclcfis penitus Intcr-

di(^us exiflat, quod Interdidum, donec

libi vcl eidem Procuratori de Penfio-

ne hujufmodi tunc debita integre la-

tisfadum aut alias tecum vcl cum dido

Procuratore tuo fuper hoc amicabilitee

concordatum fuerit, relaxari nequeat,

praterquam Mortis articulo Petri Bpi-

/copi vcl SucedTorum hujufmodi,

Quocirca, Venerabilibus Fratribus no-

ftris
, AfcuUnfi ^ LoferUnfi Bpifeopit,

ac Diledo Filio O^cUli Pace». perA-

poftolica Scripta, Motu fimili. Manda-

mus quatenus Ipfi, vel Duo, aut Unus
eorun} per Sc aut per alium fcu alios fa-

ciant Audoritate noftra Penfionem pra-

dichiin libiquoad vixeris, vel eidem fto-

curatori tuo, juxta Refervationis Con-

dilutionis dc Alllgnationis pra»iidarum

ac Deaeti noflri fupciius appqfiti con-

tinentiam atque formam, chicacirer per-

folvi,

Efrichiiorainus quemlibet cx Petro

Epifeopo SucceiToribus prsfatis, quem
hujufroodilntcrdidum eis fuHinuillecon-

ftiterit, quotiens fuper hoc pro Farte tua

fuerint requiGti, tamdtu Dominicis aliif-

que Feftivis Diebus in Ecclefiis, dum
major inibi Populi Multitudo ad Divina

convenerit, Inierdidum publice nun-

cient, faciantque ab aliis nundari, dc

ab omnibus ardius evitari , donec tibi

vel eidem Procuratori tuo de Penlimie

hujufmodi tunc debita integre fatisfa-

dum fuerit, ipfeque Interdi^his a dido
Inicrdido ReUxadbnem tnerueric

nerC^ ComradidorespcrCcnfuiam Ec-
***

,

clefiaRicam^PpdlsdoDc poftpofitd,com-

pefccndo
\ /,

Non obdantibus Cemftitutionibus &
Ordinationibus Apoftolids ac Staturis

Sc Confuetudinibus didasEcclefici^len-

ttnenfis Juramento Confirmatione Apo-
ftolica vel quavis Firmitate alia robora-

tis comrariisquibufcunque, aut fi Petro

^Jcopo 5c SucceiToribus przfatis vcl

quibufvis aliis communiter vel divifim

ao Apollotica fit Sede Indultum qu6d
ad Pra.‘datioaem vel Solutionem Penfio-

nis alicujus minime teneantur, ac ad Id

compelli aut quod Interdici Sufpeodi